



**PROPOSTA DE PREÇOS**

ÀO  
 PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.06.01/2020-SM/AS  
 DATA DE ABERTURA: 07-07-2020 | HORA DA ABERTURA: 08:30h-00  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

| ITEM                                                               | UND | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                                                      | MARCA     | QTD | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)                            | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO)                     |
|--------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|----------------|-----------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------|
| 3.                                                                 | UND | VENTILADOR DE COLUNA COM ALTURA DE 1,70CM, COM GRADE DE 60CM DE DIÂMETRO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 03 PALETAS, COM 03 VELOCIDADES, COM CABO DE ENERGIA DE 1,5 DE COMPRIMENTO MÍNIMOS                    | VENTI SOL | 04  | RS 232,50      | DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | RS 930,00   | NOVECENTOS E TRINTA REAIS                 |
| 10.                                                                | UND | MODULO ISOLADOR DA APC MICROSOL. - 500W - BIVOLT /115V                                                                                                                                                             | NCM       | 9   | RS 299,00      | DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS                     | RS 2.691,00 | DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS |
| 12.                                                                | UND | CADEIRA EM POLIPROPILENO SEM BRACO COM ENCONTO FECHADO, CERTIFICADO PELO INMETRO COM PESO SUPOSTADO DE ATÉ 120KG COM COR A ESCOLHER, COM DIMENSÕES DE 89 CM DE ALTURA, 44 CM DE LARGURA, COM 52 CM DE COMPRIMENTO. | IBAP      | 300 | RS 24,00       | VINTE E QUATRO REAIS                                | RS 7.200,00 | SETE MIL E DUZENTOS REAIS                 |
| 13.                                                                | UND | LONGARINAS EM POLIPROPILENO COM 03 LUGARES, FABRICADA EM NYLON E FERRO, COM MEDIDAS: ALTURA: 82 CM LARGURA:150 CM PROFUNDIDADE: 56 CM, COM PÉS FIXO COM PESO SUPOSTADO DE ATÉ 120 KG POR ASSENTO, NA COR PRETA     | STYLUS    | 20  | RS 249,00      | DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS                    | RS 4.980,00 | QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS    |
| <b>VALOR TOTAL RS 15.801,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E UM REAIS)</b> |     |                                                                                                                                                                                                                    |           |     |                |                                                     |             |                                           |

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE**

RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME | CNPJ 30.607.801/0001-80 | IE: 06.790791-1 | I.M. 485905-7  
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 102, SALA 201, SÃO JOÃO DO TALAAPE, FORTALEZA - CE CEP 60130-370 FORTALEZA - CE  
 TELEFONE: 854102.3692 OU 85.99607.1052 / 85.99988.1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL-AGENCIA 2937-3 C/C 44037-X  
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG 9909711-4676-SS/PE, CPF Nº 911.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

**CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:**

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 20 (VINTE) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEN DE COMPRA.  
 FRETE: CIF

**AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**  
 CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST. 06.790791-1 INSC. MUN. 485905-7

Rua Monsenhor Salazar Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Talape  
 Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370

Telefones: (85) 4102.3692 | (85) 9 9607.1052  
 E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM





O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÇA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES  
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS CONFORME EDITAL OU 12(DOZE) MESES  
FORMA DE PAGAMENTO CONFORME EDITAL OU ATÉ 30(TRINTA) DIAS CONFORME ORDEM DE COMPRA

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES,  
SEGuros, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS  
DIRETOS E INDIRETOS QUE INCIDAM SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO  
CONVOCATORIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 08 DE JULHO DE 2020.

LEANDRO CESAR NEVES SOARES  
PROPOSTANTE

**AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**

CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST.: 06.790791-1 INSC. MUN. 485905-7

Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape

Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370

Telefones: (85) 4102.3692 | (85) 9.9607.1052

E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM





**CONSOLIDADA PE 15.06.01/2020 - SMAS**

1 mensagem

alexandra vieira <licitacaomaxeletro@gmail.com>

8 de julho de 2020 15:30

Para: Licitação Tabuleiro <licitacaotabuleiro@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo a consolidada dos itens arrematados. Declaramos que em relação ao itens convocados ( itens 9 e 11), não conseguimos assumir o valor proposto por vossa senhoria. O valor do item 9 já está orçado no valor máximo e o quanto ao item 11 o valor máximo que conseguimos assumir é de R\$ 8.880,00

Atenciosamente,

**Alexandra Vieira Silva**  
Comercial

Rua José Carlos Sampaio, 229 - Centro  
Senador Pompeu - Ceará

+55 88 9 9766 0053

+55 88 9 9873 5700

licitacaomaxeletro@gmail.com  
comprasmaxeletro@gmail.com

**MAX**  
eletro

CONSOLIDADA.pdf  
194K



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053



REGIÃO ELETRÔNICO N° 15.06.01/2020-SMAS

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9.9766-0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

| ITEM                     | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                               | UNID | QUANT | MARCA   | VR UNITÁRIO (R\$) | VR TOTAL (R\$) |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-------------------|----------------|
| 05                       | NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 MEMORIA RAM DE 4GB, COM HD DE 1TB, WINDOWS 10, COM TELA DE 15,6 POLEGADAS TOUCH REFLEXO LECTOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, CONEXÃO HDMI, PORTA VGA E BLUETOOTH | UNID | 5     | LENOVO  | R\$ 2.680,00      | R\$ 13.400,00  |
| 06                       | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 25PPM MONO E COLORIDO MÍNIMO 35PPM COM WI-FI, COM PAINEL TOUCH E COM ADF                               | UNID | 4     | EPSON   | R\$ 1.315,00      | R\$ 5.260,00   |
| 09                       | ROTEADOR DLINK 03 ANTENAS DIR 819 WIRELESS AC 750                                                                                                                                           | UNID | 3     | DLINK   | R\$ 176,66        | R\$ 529,98     |
| 21                       | APARELHO CELULAR, TIPO ANDROID 10, DUAL SIMLTE 4G, 8 CORE 8,4 INCH COM MEMÓRIA DE 32GB EXP, GPSSIM, DISPLAY 6.21520 X 720, PICO 13 MPX COM VÍDEO FULL HD                                    | UNID | 7     | SAMSUNG | R\$ 1.268,57      | R\$ 8.879,99   |
| VALOR TOTAL DOS ITENS    |                                                                                                                                                                                             |      |       |         |                   | R\$ 28.069,97  |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA |                                                                                                                                                                                             |      |       |         |                   | R\$ 28.069,97  |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SENADOR POMPEU-CE, 08 DE JULHO DE 2020

*Marcimeliang Assunção dos Santos*  
**Max Eletro e Magazine EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
Rua José Carlos Sampaio, 229  
Letra A - Centro  
Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000

# RD INFORMATICA

Cnpj: 21.972.444/0001-69 – Rua João Teófilo Deucher,55

Centro – Bom Retiro - Tel: 49 32770767

## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE  
PREGÃO ELETRONICO N° 15.06.01/2020-SMAS

### 1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social RD Negócios de Informatica LTDA-EPP

Nome de Fantasia: Rd Negócios de Informatica

Endereço: Rua. João Teófilo Deucher., n° 55

Bairro: centro Município: Bom Retiro- SC

Estado: SC CEP: 88680-000

Fone/Fax: 49-32770767

CNPJ: 21 972 444/0001-69

Inscrição Estadual: 257 587.217

Email: [rdinformaticabr@gmail.com](mailto:rdinformaticabr@gmail.com)

| Item                  | QTD | UND | ESPECIFICAÇÕES                                                                                                                  | MARCA        | VALOR           | VALOR TOTAL      |
|-----------------------|-----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|------------------|
| 5                     | 17  | und | DESKTOP PROCESSADOR INTEL CORE I3<br>MEMÓRIA RAM 4GB HD 500GB<br>WINDOWS, MONITOR 22" MOUSE ÓPTICO<br>E TECLADO E CAIXAS DE SOM | DEUTEL DT03B | R\$<br>1.568,29 | R\$<br>26.660,93 |
| Valor total dos itens |     |     |                                                                                                                                 |              |                 | R\$<br>26.660,93 |

### 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo de Execução: conforme edital

(mediante a entrega da autorização de fornecimento)

Garantia: conforme edital

### 3. DADOS BANCÁRIOS

NOME DO BANCO: BB

CIDADE: Bom Retiro- SC

AGÊNCIA: 0901-6 N.º DA CONTA CORRENTE: 15.408-3

TITULAR DA CONTA CORRENTE: RD Negócios de Informática LTDA-EPP

### 4. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO: Raphael Deucher Pires



# RD INFORMATICA

Cnpj: 21.972.444/0001-69 – Rua João Teófilo Deucher,55

Centro – Bom Retiro - Tel: 49 32770767

IDENTIDADE N.º : 4 271.565

CPF/MF N.º : 066 818 519-83

## 5. DECLARAÇÃO:

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Bom Retiro, 08 de julho de 2020.



Raphael Deucher Pires

RG. 4.271.565

CPF. 066.818.519-83

**21.972.444/0001-69**

**RD NEGÓCIOS DE INFORMÁTICA LTDA. EPP**

**Fone: (49) 3277-0767**

Rua João Teófilo Deucher, 55 - Galpão - Centro  
88.680-000 - BOM RETIRO - SC





FORTALEZA (CE) - 07 DE JULHO DE 2020.  
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 15.06.01/2020-SMAS  
DATA E HORA DE ABERTURA: 07 DE JULHO DE 2020 ÀS 08:30HS  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME  
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10  
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220  
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201  
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.06.01/2020-SMAS CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

| ITEM                      | UNID. | QUANT | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS                        | MARCA   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|---------------------------|-------|-------|-----------------------------------------------|---------|----------------|--------------|
| 4                         | UNID  | 4     | CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT, LINHA BRANCA | AGRATTO | R\$ 2.470,00   | R\$ 9.880,00 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: |       |       |                                               |         |                | R\$ 9.880,00 |

nove mil, oitocentos e oitenta reais

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

## DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA:
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCRORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

PROFISSA DISTRIBUIDORA  
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME  
CNPJ: 20.365.863/0001-70  
CGF: 06.338.610-0  
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE  
FÔNE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201  
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br  
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES  
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO  
AGÊNCIA: 1234-3  
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA  
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME  
CNPJ: 20.365.863/0001-70  
Davi Fernandes Soares  
CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.009.0559-10  
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 07 DE JULHO DE 2020.

# PROFISSA

DISTRIBUIDORA



**FORTALEZA (CE) - 07 DE JULHO DE 2020.**  
**PROPOSTA DE PREÇOS**

**À(O) PREGOEIRO(A) DA,**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 15.06.01/2020-SMAS**  
**DATA E HORA DE ABERTURA: 07 DE JULHO DE 2020 ÀS 08:30HS**  
**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10**  
**ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-220**  
**TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201**  
**BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4**

**PREZADOS SENHORES,**

**APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.06.01/2020-SMAS CUIO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.**

**A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.**

| ITEM                             | UNID. | QUANT | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS                                                                                                                            | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL         |
|----------------------------------|-------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------------------|
| 8                                | UNID  | 5     | ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS E TRANCA, COM TAMANHOS EQUIVALENTES LARGURA 88 PROFUNDIDADE 45 X 1,80 ALTURA NA COR CINZA COM 04 DIVISÓRIAS INTERNAS | ARX   | R\$ 516,50     | R\$ 2.582,50        |
| <b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b> |       |       |                                                                                                                                                   |       |                | <b>R\$ 2.582,50</b> |

**dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos**

**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL**

## DECLARAÇÃO

- 1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU**
- 2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;**
- 3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.**
- 4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.**
- 5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.**
- 6. DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.**

**PROFISSA DISTRIBUIDORA**  
**PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 20.365.863/0001-70**  
**CGF: 06.338.610-0**  
**ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE**  
**FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201**  
**E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br**  
**REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES**  
**CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE**

**BANCO BRADESCO**  
**AGÊNCIA: 1234-3**  
**CONTA: 0090730-8**

**PROFISSA DISTRIBUIDORA**  
**PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 20.365.863/0001-70**  
**Davi Fernandes Soares**  
**CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.009.0559-10**  
**Titular Administrador**

FORTALEZA (CE) - 07 DE JULHO DE 2020

**PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**  
**CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0**  
**R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220**  
**CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769**





A  
ORGÃO: 821372 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

EDITAL: 150601/2020

| PROPOSTA COMERCIAL                                                                                                  |       |     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|
| Item                                                                                                                | Quant | UND | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                               | Unitário | Total           |
| 1                                                                                                                   | 6     | UND | <b>HD EXTERNO DE 1TB DE ARMAZENAMENTO</b><br>ADATA AHV620S1TU31                                                                                                                                                                                                         | 443,66   | 2.661,96        |
| 2                                                                                                                   | 16    | UND | <b>VENTILADOR TUFÃO MAX DE 60 CM EQUIPADO COM MOTOR M2</b><br>GRADE ARAMADA INSTALAÇÃO PRÁTICA E GARANTIDA POTENCIA DE<br>150 W TENSÃO: BIVOLT ALIMENTAÇÃO BIVOLT 1410 RPM 3 PÁS DE<br>520 MM INJETADAS ANGULO DE VENTILAÇÃO= 54.<br><b>VENTISOL VOP 60CM COMERCIAL</b> | 183,43   | 2.934,88        |
| <b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 5.596,84 (CINCO MIL QUINHENTOS E NOVENTA SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)</b> |       |     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |          | <b>5.596,84</b> |

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Razão Social: LIBERTY PRO IND. E COM. DE EQ. DE INFO. EIRELI  
Endereço: Rua Wenceslau Braz, 784, sala 13, Centro  
Cidade: SANTO ANTONIO DA PLATINA – PR | CEP: 86430-000  
Fone/Fax: 43 3141-9200  
Insc. Est.: 90816638-80 Insc. Mun.: 174.550  
CNPJ: 33.848.018/0001-05

Banco: 001 – Banco do Brasil  
Agencia: 0426-X  
Conta Corrente: 35.363-9  
Titular da Conta: LIBERTY PRO IND. E COM. DE EQUIP. DE INFORMATICA - EIRELI

Dados do representante legal da empresa:

Nome: Juliana Guimarães Lauriano

Cargo: Procurador

RG: 10.384.843-1 SESP/PR - CPF: 043.434.309-95

Telefone: 43 3141-9200 ou (43) 9 9128-5719

Email: adm@lojamegatron.com.br // eletronico.megatron@gmail.com

33.848.018/0001-05

LIBERTY PRÓ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE  
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - EIRELI

Rua Wenceslau Braz, 784 - Sala 13  
Centro - CEP 86430-000

Santo Antônio da Platina - Paraná

*Juliana G Lauriano*

LIBERTY PRO IND. E COM. DE EQUIP. DE INFORMÁTICA - EIRELI

Juliana Guimarães Lauriano

RG 10.384.843-1

Juliana G. Lauriano

Procurador

RG: 10.384.843-1

Procurador